INDICAÇÃO Nº ____/ 2024

Exmo. Sr. Pastor Luiz Sérgio

Prefeito de Santa Luzia

Indico, na forma regimental e após ouvir o Plenário da Câmara Municipal de Santa Luzia, ao

Exmo. Sr. Prefeito, providências junto ao setor responsável, para que seja executada a seguinte

medida de interesse público: Realização de Operação Tapa Buracos em toda extensão da Rua

Areclides Araújo, no bairro São Geraldo, neste Município.

Justificativa: A indicação ora apresentada faz-se necessária, pois são condições indispensáveis para

o bem estar de uma comunidade. Ademais, a rua supracitada necessita da operação tapa buracos em

seu asfalto para sua boa utilização, já que o asfaltamento que possui está deteriorado, bem como, o

local está sendo bastante transitado pelos moradores da região.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.